
сервер Chess-Tournament-Results: Chess-Results.com           Страница 1 / 2 создано 09.05.2024 05:24:12

Из турнирной базы данных Chess-Results http://chess-results.com
Moscow-Open 2014 A 
Последнее обновление12.02.2014 10:25:12

Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Очки Ст.ном
23 GM Jumabayev Rinat 2564 KAZ ½ 1 1 ½ 1 1 ½ ½ ½ 6,5 9
36 GM Khusnutdinov Rustam 2491 KAZ 1 1 ½ ½ ½ 0 ½ 1 1 6 26
66 IM Aitbayev Aslan 2419 KAZ 1 1 0 0 ½ 1 0 0 0 3,5 137
74 FM Saiyn Zhanat 2395 KAZ 1 ½ ½ 0 ½ ½ 0 1 ½ 4,5 93
77 IM Amanov Zhanibek 2387 KAZ 1 ½ 0 0 1 ½ ½ 0 ½ 4 119
86 Akhmetov Ayan 2369 KAZ 1 ½ 0 ½ 1 0 1 ½ ½ 5 72
95 IM Akkozov Berik 2355 KAZ 1 1 ½ 0 ½ ½ ½ 0 1 5 62

153 Gurkin Anton 2214 KAZ 0 0 ½ 1 0 0 0 1 0 2,5 177
18 WGM Khasanova Flyura 2301 KAZ 0 1 0 ½ ½ 0 ½ 1 ½ 4 103
51 WFM Ainutdinova Yekaterina 2105 KAZ 1 0 1 1 ½ 1 1 0 ½ 6 20

118 WFM Assaubayeva Bibissara 1836 KAZ 0 0 1 0 ½ 1 1 1 ½ 5 66
37 Tukubayev K 2201 KAZ 1 0 1 1 1 ½ ½ ½ ½ 6 38

150 Agmanov Zhandos 2031 KAZ 1 0 1 ½ 0 1 1 1 0 5,5 81
205 Mamyrbay Assad 1933 KAZ 1 0 0 1 ½ ½ 1 1 ½ 5,5 87
265 Abdrashev Arlen 1780 KAZ 1 0 0 1 0 0 ½ 0 1 3,5 252
348 Zhanazarov Iskander 0 KAZ 0 1 ½ 0 1 1 0 0 0 3,5 242
111 Iskichekova Nadezhda 1750 KAZ ½ 0 1 1 0 1 0 1 0 4,5 78

Обзор игроков для KAZ
Результаты последнего тура для KAZ
Тур Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
9 31 38 IM Chubar Vladimir 2090 4 1 - 0 4½ Iskichekova Nadezhda 1750 111
9 12 51 WFM Ainutdinova Yekaterina 2105 5½ ½ - ½ 5½ WIM Bivol Alina 2238 25
9 34 118 WFM Assaubayeva Bibissara 1836 4½ ½ - ½ 4 WIM Matveeva Olga 2230 27
9 46 18 WGM Khasanova Flyura 2301 3½ ½ - ½ 3½ Cortes Riquelme Ximena 1798 129
9 4 6 GM Popov Ivan 2653 6 ½ - ½ 6 GM Jumabayev Rinat 2564 23
9 24 75 FM Kozionov Kirill 2392 5 0 - 1 5 GM Khusnutdinov Rustam 2491 36
9 28 86 Akhmetov Ayan 2369 4½ ½ - ½ 4½ GM Hayrapetyan Hovik 2469 42
9 47 117 Sychev Klementy 2305 4 ½ - ½ 4 FM Saiyn Zhanat 2395 74
9 52 95 IM Akkozov Berik 2355 4 1 - 0 4 Pletnev Evgeniy 2241 145
9 57 129 Sadykov Ramil 2276 3½ 1 - 0 3½ IM Aitbayev Aslan 2419 66
9 58 77 IM Amanov Zhanibek 2387 3½ ½ - ½ 3½ Tugarin Anton 2189 158
9 84 182 Romanov Stanislav 2093 2½ 1 - 0 2½ Gurkin Anton 2214 153
9 23 116 Shapiro David 2080 5½ ½ - ½ 5½ Tukubayev K 2201 37
9 27 150 Agmanov Zhandos 2031 5½ 0 - 1 5½ Shalin Alexey 2120 82
9 40 63 FM Klots Leonid 2148 5 ½ - ½ 5 Mamyrbay Assad 1933 205
9 122 348 Zhanazarov Iskander 0 3½ 0 - 1 3½ Danielyan Vahe 1931 208
9 150 318 Emukhavariya Lali 0 2½ 0 - 1 2½ Abdrashev Arlen 1780 265
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Рп Группа
2607 Open A 
2521 Open A 
2356 Open A 
2363 Open A 
2275 Open A 
2403 Open A 
2447 Open A 
2054 Open A 
1807 Open B
2289 Open B
1975 Open B
2160 Open C
2032 Open C
2015 Open C
1853 Open C
1835 Open C
1952 Open D
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Подробности игрока для KAZ

Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез.
 Iskichekova Nadezhda  1750 KAZ Rp:1952 Очки 4,5

1 35 Lisinov Viacheslav 2102 RUS 6 w ½ 
2 23 IM Zakharchenko Arnold 2172 UKR 4 s 0 
3 139 Ivanov Anatoly 0 RUS 3 w 1 
4 85 Absoliamov Javday 1891 RUS 5 s 1 
5 51 Paster Arkady M. 2044 RUS 4 w 0 
6 73 WFM Trotsenko Evgenia 1952 RUS 3,5 w 1 
7 4 IM Lazarev Gennady 2361 RUS 5 s 0 
8 71 Nikel Aleksandr 1960 RUS 3,5 w 1 
9 38 IM Chubar Vladimir 2090 UKR 5 s 0 

WGM Khasanova Flyura  2301 KAZ Rp:1807 Очки 4
1 95 Maltsevskaya Aleksandra 1919 RUS 4 w 0 
2 119 Niks Yana 1836 RUS 5 s 1 
3 82 Anufrienko Daria 1968 RUS 4,5 w 0 
4 104 Chekmareva Liya 1868 RUS 3,5 s ½ 
5 96 Velichko Tatiana 1903 RUS 4 w ½ 
6 110 Ochneva Inga 1850 RUS 4 s 0 
7 116 Kozina Anastasia 1839 RUS 4 w ½ 
8 139 Chistyakova Daria 1668 RUS 4 s 1 
9 129 Cortes Riquelme Ximena 1798 CHI 4 w ½ 

WFM Ainutdinova Yekaterina  2105 KAZ Rp:2289 Очки 6
1 129 Cortes Riquelme Ximena 1798 CHI 4 w 1 
2 5 IM Batsiashvili Nino 2428 GEO 7 s 0 
3 104 Chekmareva Liya 1868 RUS 3,5 w 1 
4 125 Leolko Ludmila 1817 RUS 4,5 s 1 
5 27 WIM Matveeva Olga 2230 RUS 4,5 w ½ 
6 14 WIM Ubiennykh Ekaterina 2312 RUS 5,5 w 1 
7 8 IM Guseva Marina 2388 RUS 6,5 s 1 
8 7 WGM Kovanova Baira 2400 RUS 7 s 0 
9 25 WIM Bivol Alina 2238 RUS 6 w ½ 

WFM Assaubayeva Bibissara  1836 KAZ Rp:1975 Очки 5
1 70 Ivanova Karina 2030 RUS 4,5 w 0 
2 46 WGM Shaydullina Sandugach 2121 RUS 5 s 0 
3 143 Kiryushova Dariya 1603 RUS 1,5 w 1 
4 62 Karmanova Marina 2071 RUS 4,5 s 0 
5 141 Golovchanskaya Alina 1615 RUS 3,5 w ½ 
6 138 Elizarova Taisia 1698 RUS 4 s 1 
7 80 Shnayder Violetta 1971 RUS 3 w 1 
8 68 Kostitsina Liubov 2047 RUS 3,5 s 1 
9 27 WIM Matveeva Olga 2230 RUS 4,5 w ½ 

GM Jumabayev Rinat  2564 KAZ Rp:2607 Очки 6,5
1 120 FM Nazarov Nikolay 2302 RUS 3,5 s ½ 
2 182 Romanov Stanislav 2093 RUS 3,5 w 1 
3 55 IM Ulko Jaroslav 2438 RUS 5 s 1 
4 75 FM Kozionov Kirill 2392 RUS 5 w ½ 
5 59 IM Atabayev Yusup 2432 TKM 5,5 s 1 
6 93 Xu Yinglun 2357 CHN 5 w 1 
7 8 GM Khairullin Ildar 2651 RUS 6,5 s ½ 
8 7 GM Bartel Mateusz 2651 POL 7 w ½ 
9 6 GM Popov Ivan 2653 RUS 6,5 s ½ 

GM Khusnutdinov Rustam  2491 KAZ Rp:2521 Очки 6
1 134 Triapishko Olexandr 2265 UKR 4,5 s 1 
2 96 FM Bogachkov Igor 2355 RUS 4,5 w 1 
3 2 GM Matlakov Maxim 2690 RUS 7 s ½ 
4 22 GM Shomoev Anton 2568 RUS 6,5 w ½ 
5 92 FM Savitskiy Sergey 2357 RUS 5 s ½ 
6 152 Zimin Alexey 2216 RUS 5 w 0 
7 95 IM Akkozov Berik 2355 KAZ 5 s ½ 
8 85 FM Oganian Miran 2369 RUS 5 w 1 
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9 75 FM Kozionov Kirill 2392 RUS 5 s 1 
IM Aitbayev Aslan  2419 KAZ Rp:2356 Очки 3,5

1 164 Neizvestnykh Vitalij 2174 RUS 2,5 s 1 
2 14 GM Volkov Sergey 2627 RUS 6,5 w 1 
3 8 GM Khairullin Ildar 2651 RUS 6,5 s 0 
4 10 GM Kovalenko Igor 2642 LAT 5,5 w 0 
5 117 Sychev Klementy 2305 RUS 4,5 s ½ 
6 127 FM Natacheev Peter 2287 RUS 4 w 1 
7 16 GM Amonatov Farrukh 2613 TJK 6,5 s 0 
8 102 FM Korchmar Vasiliy 2347 RUS 4,5 w 0 
9 129 Sadykov Ramil 2276 RUS 4,5 s 0 

FM Saiyn Zhanat  2395 KAZ Rp:2363 Очки 4,5
1 172 Mukhin Alexey 2141 RUS 2 s 1 
2 20 GM Grigoriants Sergey 2581 RUS 6,5 w ½ 
3 16 GM Amonatov Farrukh 2613 TJK 6,5 s ½ 
4 26 GM Gabrielian Artur 2555 RUS 6 w 0 
5 127 FM Natacheev Peter 2287 RUS 4 s ½ 
6 129 Sadykov Ramil 2276 RUS 4,5 w ½ 
7 134 Triapishko Olexandr 2265 UKR 4,5 s 0 
8 142 Miroshnichenko Pavel 2246 RUS 4 w 1 
9 117 Sychev Klementy 2305 RUS 4,5 s ½ 

IM Amanov Zhanibek  2387 KAZ Rp:2275 Очки 4
1 175 Galkin Vladimir 2132 RUS 2 w 1 
2 11 GM Krasenkow Michal 2638 POL 7 s ½ 
3 34 GM Kabanov Nikolai 2501 RUS 6,5 w 0 
4 131 Kukhmazov Arsen 2270 RUS 4 s 0 
5 148 Denishev Marat 2239 RUS 3,5 w 1 
6 128 Chernyuk Mikhail 2277 RUS 4,5 s ½ 
7 123 CM Petrosyan Manuel 2296 ARM 5,5 w ½ 
8 111 FM Faizrakhmanov Ramil 2323 RUS 5 s 0 
9 158 Tugarin Anton 2189 RUS 4 w ½ 

 Akhmetov Ayan  2369 KAZ Rp:2403 Очки 5
1 184 Maksimov Dmitri 2086 RUS 3,5 s 1 
2 30 IM Prizant Jaroslav 2534 RUS 5,5 w ½ 
3 31 GM Iljushin Alexei 2518 RUS 5,5 s 0 
4 150 Kinsiz Onur 2221 TUR 3,5 w ½ 
5 151 Tarasov Alexandr 2216 RUS 4,5 w 1 
6 41 IM Atabayev Maksat 2471 TKM 5,5 s 0 
7 137 Bakunts Rafael 2259 ARM 4 w 1 
8 44 GM Vishnu Prasanna. V 2468 IND 5 s ½ 
9 42 GM Hayrapetyan Hovik 2469 ARM 5 w ½ 

IM Akkozov Berik  2355 KAZ Rp:2447 Очки 5
1 191 Mischeryakov Alexey 1980 RUS 2,5 s 1 
2 39 GM Naumkin Igor 2478 RUS 5,5 w 1 
3 22 GM Shomoev Anton 2568 RUS 6,5 s ½ 
4 35 GM Ajrapetjan Yuriy 2495 UKR 6 w 0 
5 38 IM Pavlov Sergey 2485 UKR 5,5 w ½ 
6 44 GM Vishnu Prasanna. V 2468 IND 5 s ½ 
7 36 GM Khusnutdinov Rustam 2491 KAZ 6 w ½ 
8 59 IM Atabayev Yusup 2432 TKM 5,5 s 0 
9 145 Pletnev Evgeniy 2241 RUS 4 w 1 

 Gurkin Anton  2214 KAZ Rp:2054 Очки 2,5
1 55 IM Ulko Jaroslav 2438 RUS 5 s 0 
2 84 FM Moiseev Gumar 2369 RUS 4,5 s 0 
3 181 FM Kapitsyn Mark 2101 RUS 2 w ½ 
4 186 Subbotin Andrey 2059 RUS 2,5 w 1 
5 89 FM Skurikhin Dmitrij 2365 RUS 3,5 s 0 
6 61 Smirnov Alexey 2428 RUS 4,5 w 0 
7 188 Klukin Kirill 2041 RUS 3,5 s 0 
8 183 Vekerchuk Maxim 2088 RUS 3 w 1 
9 182 Romanov Stanislav 2093 RUS 3,5 s 0 



сервер Chess-Tournament-Results: Chess-Results.com          Страница 3 / 3 создано 09.05.2024 05:24:12

 Tukubayev K  2201 KAZ Rp:2160 Очки 6
1 214 Mishin Viacheslav 1918 RUS 4 s 1 
2 136 Efendiev Enver 2051 RUS 6 w 0 
3 189 Salamov Khetag 1958 RUS 4,5 s 1 
4 164 Lepeshkin Nikita 1992 RUS 5 w 1 
5 120 Aleksandrovskiy Dmitriy 2072 RUS 4,5 s 1 
6 110 Morozov Egor 2089 RUS 6,5 w ½ 
7 134 Payanidi Janis 2056 RUS 6 s ½ 
8 104 Doncev Alexandr 2103 MDA 5,5 w ½ 
9 116 Shapiro David 2080 RUS 6 s ½ 

 Agmanov Zhandos  2031 KAZ Rp:2032 Очки 5,5
1 323 Kuraschko Gennadiy 0 RUS 3 s 1 
2 55 Galyamov Vildan 2153 UZB 6 w 0 
3 265 Abdrashev Arlen 1780 KAZ 3,5 s 1 
4 34 Senkow Alexandr 2213 RUS 5 w ½ 
5 38 FM Cherenkov Andrey 2195 RUS 6 s 0 
6 261 Lugovets Dmitry 1791 RUS 4 w 1 
7 47 Orekhov Nikolai 2173 RUS 5,5 w 1 
8 65 Rettore Ludwig 2145 ITA 5 s 1 
9 82 Shalin Alexey 2120 RUS 6,5 w 0 

 Mamyrbay Assad  1933 KAZ Rp:2015 Очки 5,5
1 230 Udodov Yuri 1880 RUS 3,5 - 1K
2 86 Pakhomov Ruslan 2119 RUS 7 w 0 
3 87 Fetisenkov Vadim 2118 RUS 5,5 s 0 
4 309 Akopyan Gevorg 0 RUS 3 w 1 
5 89 Shapfiullin Ildar 2117 RUS 5 s ½ 
6 108 Masich Viktor 2094 RUS 3,5 w ½ 
7 132 Anfinogenov Artem 2058 RUS 4,5 s 1 
8 85 Nurmatov Semen 2119 RUS 4 w 1 
9 63 FM Klots Leonid 2148 RUS 5,5 s ½ 

 Abdrashev Arlen  1780 KAZ Rp:1853 Очки 3,5
1 93 Ustinov Alexey 2114 RUS 4,5 w 1 
2 95 Kardashevskiy Evgeny 2112 RUS 5 s 0 
3 150 Agmanov Zhandos 2031 KAZ 5,5 w 0 
4 142 Jorov Boris 2042 RUS 3,5 s 1 
5 137 Radkov Bazhen D. 2051 RUS 5,5 w 0 
6 182 Nejadshirazi Mohammad Reza 1969 IRI 5 s 0 
7 145 Valkov Yury 2040 RUS 3,5 s ½ 
8 146 Goltsev Dmitry 2037 RUS 4,5 w 0 
9 318 Emukhavariya Lali 0 RUS 2,5 s 1 

 Zhanazarov Iskander  0 KAZ Rp:1835 Очки 3,5
1 176 Kroll Dmitry V 1973 RUS 3,5 s 0 
2 - bye -   - - - 1 
3 175 Shulakov Artem 1977 RUS 5 w ½ 
4 180 Kovpak Igor 1970 RUS 4 s 0 
5 219 Safronov Vladimir 1910 RUS 4,5 w 1 
6 154 Khorsun Vsevolod 2019 RUS 4,5 s 1 

Все подробности  данного турнира находятся на http://chess-results.com/tnr123307.aspx?lan=11
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